Magis.
Mores.
Domus.

μετ'απύσιον.) Mensura aquæ bibentes, sine mensura placentas edentes. Sybaritæ, homines insolentes & ebriosi, à Crotoniis interierunt. Horū reliquiis hoc oraculum datū est, quod in prouerbiū abiit.

μετ'απύσιον.) Anquilinus seu incola est, qui in alia urbe natus, in alia habitat, neque ad breue tempus ibi uersatur ut hospes ad peregrinus. Soluebat aut quorannis 12 drachmas uir, mulier 6. Soluente matre, nihil soluebat filius: filio, mater. Idē tributū & serui à dominis manumissi pēdebant. Accessisse serunt & triobolum, quod fortasse publicano daretur. Id tributum qui non pendebant inquilini, ad πωλητῆς venditores ciues ad ducti, si cōuicti essent, uendebātur. Inquilinos etiã nauas conscendere iubebant, ut Demosthenes in Philippicis significat. Eosdē Comici σαφῆς uocant, quòd in pompis scaphas ferrent.

μέτιμω.) Inquilini, pars ciuium uilis, ut palææ hordei. Aristophanes: Inquilinos palæas ciuium dico.

μεταπιστάδω.) Mutare inauspicatū augurium: de integro aues consulere.

μήξει τῶν ἀμφωιδῶν.) Vsq; ad ambas aures. De ijs qui supra modū repleti sunt.

μεγαλῶς τὸ τραγῳδία.) Tragœdiam ad libram adducere id est, expendere nū redundet aut deficiat. Cū aliquis filium adultū ad Phratores introducebat, uicti mam certo pondere iuxta eū statuebat, nec minus dare licebat. Ea oue lancibus imposita, qui circūstabat, μίον μίον, id est minus minus est, per iocū & derisum clamitabat. Eam ouē oportebat minus habere certo pōdere, propter ostentatores.

μῆζα βία δάφνης χλωθῆς καιριότες.) Magis uociferatur lauro, quæ uiridis cre matur. De clamosis.

μῆον.) Ad augendam uirtutē, & uitia minuenda, toto animo incumbere, nihilominus quàm Socrates ad inuestigationem ueritatis. Nam is quoq; à xxx tyrannis, disputationibus inre dictus, illi interdico parēte non potuit.

μῖον.) Xenophon: Cyrus Ataspæ exploratori dicebat: Ne minores facito ueris, neq; extenua res hostiū. præstat enim eas opinione minores uidere, quàm auditis maiores inuenire.

μή.) Callimachus: ἤνοιμαλ θναῖτος πέλας καλύτερος ἀκύνσαι μή μετδῶν. Negauit idē memortē uocantē exaudire, * ut paulo pōst te mortuum deplorarem.

μηδωπορρηκίσης με.) Ne me in malam rem eijcito.

μηδ' ἀκωστ' ἀμίξη τὴς ἀγαθῆς, μηδ' αὐ πλάθῃς.) Ne spina quidē pupugerit bonos, ac ne ppē quidē accesserit. Hoc est, procul à me aberit istud quod dicis.

μηδ' ἀμελῶ.) Non negligo. De ijs qui aliquid contemnant.

μηδὲ κάθ' ἑσθ' κινῆν.) Ne festucam quidē mouere. De homine quieto.

μηδὲ μέλι, μηδὲ μελίωσας.) Nec mel, nec apes. De ijs qui unā cum bono, mali aliquid ferre nolunt.